
 

Uchwała Nr XLVIII/686/2014 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

z dnia 25 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich dla Miasta 

Koszalina na lata 2010 –2015 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072) Rada Miejska w Koszalinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVIII/682/2010 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 23 września 2010 r. w 

sprawie Lokalnego Programu Rewitalizacji Obszarów Miejskich dla Miasta Koszalina na lata 

2010 - 2015, zmienionej Uchwałą Nr XXV/376/2012 z dnia 25 października 2012 r. oraz 

Uchwałą Nr XXXI/470/2013 z dnia  25 kwietnia 2013 r. dotychczasowy załącznik zastępuje się 

załącznikiem do niniejszej uchwały „Lokalny Program Rewitalizacji Obszarów Miejskich dla 

Miasta Koszalina na lata 2010-2015 zmiana”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej w Koszalinie 

 

Stefan Turowski 

 

 

 


